
中特第１１９号の３  

令和６年６月２８日  

 

各中学校長 様 

 

岐阜県立中濃特別支援学校  

校 長  大島 達史  

 

 

令和６年度 岐阜県立中濃特別支援学校高等部 学校見学会の延期について 

 

 

平素は、当校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 ６月２８日（金）に、令和７年度に当校の高等部への進学を検討されている生徒とその保護

者を対象とする標記見学会の実施を予定しておりましたが、悪天候の影響により、以下のとお

り日程を変更いたします。 

 誠に申し訳ございませんが、当該生徒とその保護者及び関係者にご案内いただきますようお

願いします。 

 

 

１ 開催日時  【変更前】令和６年６月２８日（金） １０：００～１１：３０ 

        【変更後】令和６年７月１２日（金） １０：００～１１：３０ 

 

２ 備  考  ・あらためて参加申込をいただく必要はございません。 

        ・スリッパ及び筆記用具は各自で持参してください。 

        ・どうしても変更後の日程では都合が悪い場合や、ご不明な点については、

所属中学校の担当者を通じて下記の当校担当までご連絡ください。 

・県内の特別支援学校においては、児童生徒、教職員並びに来校者へマスク

の着用を推奨していることをご承知おきください。 

 

 

岐阜県立中濃特別支援学校 

高等部主事  亀谷真也 

担当  金田智文（高等部教務） 

電話 ０５７５－２４－１７７３ 


